B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (024) KEMENTERIAN KESEHATAN

(12): DIREKTORAT JENDERAL TENAGA KESEHATAN

(02): JAWA BARAT

: (416258) BALAI BESAR PELATIHAN KESEHATAN CILOTO

07 KESEHATAN
07.90 KESEHATAN LAINNYA

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 53.171.873.000  (  LIMA PULUH TIGA MILIAR SERATUS TUJUH PULUH SATU JUTA DELAPAN RATUS TUJUH PULUH TIGA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.